

Mango Danmark ApS

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 01 98 69

Company reg. no. 10 01 98 69

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015

1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 8 March 2016.

Isak Andic Ermay
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Mango Danmark ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 10 01 98 69 <i>Company reg. no.:</i>
	Stiftet: 28. februar 2000 <i>Established:</i> 28 February 2000
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December 16. regnskabsår <i>16th financial year</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Isak Andic Ermay, Barcelona, Management Jonathan Andic Raig, Barcelona, Management
Revisor <i>Auditors</i>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Nordea, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Punto FA, Barcelona
Generalforsamling <i>General meeting</i>	Ordinær generalforsamling afholdes 8. marts 2016, på selskabets adresse. <i>Ordinary general meeting will be held on 8 March 2016 on the address of the company.</i>

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets formål er at drive handel, industri og service

The object of the company is trade, industri and service

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttofortjeneste udgør 2.535.569 mod 1.403.311 sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 1.273.992 mod 489.738 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is 2,535,569 DKK against 1,403,311 DKK last year. The results from ordinary activities before tax are 1,273,992 DKK against DKK 489,738 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Mango Danmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Mango Danmark ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.535.569	1.403.311
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.845.132	-2.451.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-226.665	-165.423
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	463.772	-1.213.254
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	812.903	1.706.473
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-2.683	-3.481
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	1.273.992	489.738
Årets resultat <i>Results for the year</i>	1.273.992	489.738
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	1.273.992	489.738
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	1.273.992	489.738

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	815.449	223.105
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	815.449	223.105
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	258.750	258.750
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	258.750	258.750
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	1.074.199	481.855
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	997.403	721.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	23.717.710	22.732.731
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	37.171
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	874
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	24.715.113	23.491.776
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	537.887	354.158
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	25.253.000	23.845.934
Aktiver i alt Assets in total	26.327.199	24.327.789

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	26.000.000	26.000.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-1.344.246	-2.618.239
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>24.655.754</u>	<u>23.381.761</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	1.671.445	946.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>1.671.445</u>	<u>946.028</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>1.671.445</u>	<u>946.028</u>
 Passiver i alt <i>Liabilities in total</i>	 <u>26.327.199</u>	 <u>24.327.789</u>
 6 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.807.543	2.418.147
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>37.589</u>	<u>32.995</u>
	<u>1.845.132</u>	<u>2.451.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>2.683</u>	<u>3.481</u>
	<u>2.683</u>	<u>3.481</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	1.054.729	1.013.113
Tilgang i årets løb		
<i>Additions</i>	1.035.007	41.616
Afgang i årets løb		
<i>Disposals in the year</i>	-438.175	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.651.561</u>	<u>1.054.729</u>
<i>Cost 31 December 2015</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2015</i>	-831.624	-666.202
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation of the year</i>	-254.705	-165.422
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation sold assets</i>	250.217	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-836.112</u>	<u>-831.624</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>815.449</u>	<u>223.105</u>
<i>Book value 31 December 2015</i>		
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	26.000.000	26.000.000
	<u>26.000.000</u>	<u>26.000.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:

Kapitalen er nedsat med kr. 30 mio. i 2014

The capital has been reduced with 30 mio. in 2014

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	-2.618.238	-3.107.977
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Result for the year</i>	<u>1.273.992</u>	<u>489.738</u>
	<u>-1.344.246</u>	<u>-2.618.239</u>

6. Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Punto FA, Barcelona